Aspirateurs Professionnels

Aspirateur professionnel eau et poussiére

L'aspirateur VIPER LSU 375 est un aspirateur eau et poussiéres. Il est
facile d'utilisation, robuste et posséde une grande puissance d'aspiration.
Tous les modéles VIPER "LSU" sont faciles d'utilisation. lls ont une
conception modulaire, un moteur d'aspiration a 3 étages avec des
capacités de cuves différentes. La capacité du réservoir pour le VIPER
LSU 375 est de 75 litres.

»  Simple d'utilisation et d'entretien Puissance d'aspiration optimale
Chéssis robuste Tuyau de vidange

* Larges roues a l'arriére et roulettes a I'avant pivotante Support cable
et stockage des accessoires

» Aspirateur eau et poussiére

® Accessoire par défaut
Accessoire par défaut

Embouchure

EMBOUCHURE MOQUETTE D38 360MM

A

Embouchure liquide

EMBOUCHURE LIQUIDE D38

Y.

Brosse ronde

BROSSE RONDE @ 38 MM

)|

Suceur plat

EMBOUT PLAT D.38MM

N\

Filtre d'aspiration

FILTRE POUSSIERE SYNTH.LAVABLE 75/95L

Tube

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

Réf. Produit

VA80036

VA80853

VA20803

VA20806

VA80110

LSU 375

Min. LSU375 EU
requis METAL

1 °

1 °

1 °

1 °

1 °

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16334



Aspirateurs Professionnels

Aspirateur professionnel eau et poussiére

Accessoire par défaut

9 FLEXIBLE 2.50M

—_:;_';_..- KIT TUBES D ASPIRATION D.38MM 2PCS

Modeéle
Réf. Produit

Données techniques

Modele du moteur d'aspiration
Voltage (V)

Fréquence (Hz)

Indice de protection
Puissance consommée (W)
Débit max. (mm?h - I/min.)
Dépression (mm.ce)

Niveau sonore (dB(A))
Longueur céable electrique (m)
Capacité du réservoir (1)
Dimensions L x L x H (cm)

Poids (kg)
® Accessoire par défaut, © Accessoires supplémentaires, 0 Accesoires montable
Accessories

Brosse ronde

' BROSSE RONDE @ 38 MM

Suceur plat

EMBOUT PLAT D.38MM

Embouchure

LSU 375

Min. LSU375 EU

Ref. Produit o quis METAL

VA80400 1 J

VA80711 1 L

LSU375 EU METAL

50000140

2-stage
220-240
50-60
X4
3000
450/7500
2280
79
8/orange
75
63.4x58.6x98.9
28

Min. LSU375 EU

Ref. Produit o quis METAL

VA20803 1 o

VA20806 1 L

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16334



Aspirateurs Professionnels

Aspirateur professionnel eau et poussiére

Accessories

EMBOUCHURE MOQUETTE D38 360MM

A

Filtre d'aspiration

FILTRE A EAU CAR 275/ LSU375/ LSU395

FILTRE POUSSIERE SYNTH.LAVABLE 75/95L

90

Tube

FLEXIBLE 2.50M

'f___::--' KIT TUBES D ASPIRATION D.38MM 2PCS

)

Embouchure liquide

EMBOUCHURE LIQUIDE D38

y

Embouchures, lamelles et jupes

LAMELLE D EMBOUCHURE 38mm 1 PIECE

/

Autres

CHARIOT EMBOUCHURE FIXE POUR LSU155-375

Sac

e

LOT DE SACS 60L 10 PIECES

LSU 375
, . Min.  LSU375EU
Ref. Produit o quis METAL
VA80036 1 .
VA81343 1 o
VA80110 1 .
VA80400 1 .
VA80711 1 .
VA80853 1 .
VA86700 1 o
VA87704 1 o
VA82060-P10 1 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16334



