### Aspirateur professionnel eau et poussière

L'aspirateur VIPER LSU 375 est un aspirateur eau et poussières. Il est facile d'utilisation, robuste et possède une grande puissance d'aspiration. Tous les modèles VIPER "LSU" sont faciles d'utilisation. Ils ont une conception modulaire, un moteur d'aspiration à 3 étages avec des capacités de cuves différentes. La capacité du réservoir pour le VIPER LSU 375 est de 75 litres.

- Simple d'utilisation et d'entretien Puissance d'aspiration optimale Châssis robuste Tuyau de vidange
- Larges roues à l'arrière et roulettes à l'avant pivotante Support câble et stockage des accessoires
- · Aspirateur eau et poussière



De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

#### Accessoire par défaut

Accessoire par défaut		Réf. Produit	Min. requis	LSU375 EU METAL
Embouchure				
~	EMBOUCHURE MOQUETTE D38 360MM	VA80036	1	•
Embouchure	liquide			
×	EMBOUCHURE LIQUIDE D38	VA80853	1	•
Brosse ronde				
	BROSSE RONDE Ø 38 MM	VA20803	1	•
Suceur plat				
	EMBOUT PLAT D.38MM	VA20806	1	•
Filtre d'aspiration				
8	FILTRE POUSSIERE SYNTH.LAVABLE 75/95L	VA80110	1	•
Tube				



# Aspirateur professionnel eau et poussière

Accessoire par défaut		Réf. Produit	Min. requis	LSU375 EU METAL
9	FLEXIBLE 2.50M	VA80400	1	•
7	KIT TUBES D ASPIRATION D.38MM 2PCS	VA80711	1	•

Modèle LSU375 EU METAL

Réf. Produit 50000140

#### Données techniques

Modele du moteur d'aspiration	2-stage
Voltage (V)	220-240
Fréquence (Hz)	50-60
Indice de protection	X4
Puissance consommée (W)	3000
Débit max. (mm³/h - I/min.)	450/7500
Dépression (mm.ce)	2280
Niveau sonore (dB(A))	79
Longueur câble electrique (m)	8/orange
Capacité du réservoir (I)	75
Dimensions L x L x H (cm)	3.4x58.6x98.9
Poids (kg)	28

 $\bullet$  Accessoire par défaut,  $^{\bigcirc}$  Accessoires supplémentaires,  $\Box$  Accesoires montable

	Accessories	Réf. Produit	Min. requis	LSU375 EU METAL
Brosse ronde				
	BROSSE RONDE Ø 38 MM	VA20803	1	•
Suceur plat				
	EMBOUT PLAT D.38MM	VA20806	1	•
Embouchure				



# Aspirateur professionnel eau et poussière

	Accessories	Réf. Produit	Min. requis	LSU375 EU METAL
~	EMBOUCHURE MOQUETTE D38 360MM	VA80036	1	•
Filtre d'aspira	tion			
	FILTRE A EAU CAR 275/ LSU375/ LSU395	VA81343	1	0
8	FILTRE POUSSIERE SYNTH.LAVABLE 75/95L	VA80110	1	•
Tube				
9	FLEXIBLE 2.50M	VA80400	1	•
	KIT TUBES D ASPIRATION D.38MM 2PCS	VA80711	1	•
Embouchure	iquide			
~	EMBOUCHURE LIQUIDE D38	VA80853	1	•
Embouchures	, lamelles et jupes			
<b>\</b>	LAMELLE D EMBOUCHURE 38mm 1 PIECE	VA86700	1	0
Autres				
	CHARIOT EMBOUCHURE FIXE POUR LSU155-375	VA87704	1	0
Sac				
<b>□</b> 575±	LOT DE SACS 60L 10 PIECES	VA82060-P10	1	0

